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SHEBA saszetka 6x50g + 6x50g Fresh
& Fine - mokra karma dla kotów w
sosie (z kurczakiem, z drobiem, z
indykiem) 1+1 GRATIS (OPAKOWANIE
PROMOCYJNE)

Cena 11,03 zł

Numer katalogowy 5900951285110

Kod producenta 5900951285110

Waga 300

Smak(filtr) Kurczak

Opis produktu
W saszetkach SHEBA® Fresh & Fine Twój kot odkryje pyszne, mokre jedzenie najwyższej jakości. Przygotowane w formie
mięsistych płatków w łagodnym sosie, stanowią pełnowartościowe i zbilansowane posiłki dla dorosłych kotów. Ten wariant
zaskoczy Twojego kota 3 mięsistymi smakami: z kurczakiem, z drobiem i z indykiem. Drób, zawarty w saszetkach SHEBA®jest
bogatym źródłem dobrze przyswajalnego białka i tauryny. Dodatkowo, skład pokarmu SHEBA® Fresh & Fine zawiera
odpowiednią ilość witamin i minerałów, które wspomogą codzienne funkcjonowanie Twojego pupila, dając Ci pewność, że Twój
kot je smacznie i zdrowo. Posiłki pakowane są w wygodne saszetki, ułatwiające prawidłowe odmierzanie i nakładanie porcji.

 

Korzyści z podawania kotu jedzenia SHEBA® Fresh & Fine w Sosie:

 

Receptura

Mistrzowsko opracowany przepis najwyższej jakości.

 

Idealny wygląd

Delikatne płatki w łagodnym sosie.

 

Kompletny i zbilansowany

Pełnowartościowe i zbilansowane pożywienie, aby utrzymać witalność i sprawność kota.

Skład:

Z Kurczakiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44% w tym 4% kurczaka), zboża, substancje mineralne,
cukry.
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Z Drobiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44% w tym 4% drobiu), zboża, substancje mineralne, cukry.

Z Indykiem – skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44% w tym 4% indyka), zboża, substancje mineralne, cukry.

Kaloryczność: 40 kcal/50 g

Dodatki / 1 kg:

Dodatki dietetyczne: Jodan wapnia bezwodny: 0,32 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 4,9 mg, Siarczan żelaza jednowodny:
33,4 mg, Siarczan manganu jednowodny: 6,3 mg, Siarczan cynku jednowodny: 44 mg.

Składniki analityczne (%): białko: 8; zawartość tłuszczu: 4,5; materia nieorganiczna: 1,8; włókno surowe: 0,3; wilgotność:
83.

Sposób karmienia:

Zalecamy podawać zarówno mokrą karmę pełnoporcjową SHEBA®, jak i karmę suchą.

Zalecana dzienna ilość karmy: Kot o masie ciała 3 kg potrzebuje 4 saszetek karmy mokrej lub 3 saszetek karmy mokrej i 15 g
karmy suchej dziennie, kot o masie ciała 4 kg potrzebuje 5 saszetek karmy mokrej lub 4 saszetek karmy mokrej i 15 g karmy
suchej dziennie, a kot o masie ciała 5 kg potrzebuje 6 saszetek karmy mokrej lub 4 saszetek karmy mokrej i 20 g karmy
suchej dziennie.

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilość karmy do potrzeb kota. W przypadku kotów z nadwagą, zmniejsz dzienną ilość.
Jak? Odwiedź naszą stronę internetową: www.sheba.pl bądź zadzwoń pod numer naszej infolinii: 0-801 10 63 63. Zapewnij
kotu świeżą wodę do picia. Karmę należy podawać w temperaturze pokojowej. Niewykorzystaną część przechowuj lodówce do
2 dni.
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